Środki pieniężne MKZP przechowywane na rachunku bankowym mogą być 

deklarowane jako lokaty terminowe. 

Rozdział V 

Udzielanie świadczeń i likwidacja zadłużeń MKZP 

§ 15 

1. MKZP udziela pożyczek długoterminowych i krótkoterminowych. 

2. Pożyczki w MKZP są przyznawane w maksymalnej kwocie 12.000,00 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy złotych) przy maksymalnym okresie spłaty 

wynoszącym 24 miesiące. W uzasadnionych przypadkach Zarząd może 

zwiększyć kwotę pożyczki. 

3. Pożyczka lub zapomoga udzielana jest na wniosek członka MKZP: 

a. w formie pisemnej, 

b. w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym,